

Adresa doručení

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR
ZC ELI Beamlines
Průmyslová 836
252 41 Dolní Brežany

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Nabídka: 915738688

Platné do: 19.03.2019

Strana 1(4)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542607
		Objednavka č:	MN12619
Vystavil:	Peter Kosovan	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
433789	Příklepový vrták TE-CX 6/17 Celní sazebník	82075030	2 KS	162,00	1 KS		324,00
						-20% sleva	-64,80
						Netto hodnota položky	259,20
409176	Příklepový vrták TE-CX 8/17 Celní sazebník	82075030	2 KS	184,00	1 KS		368,00
						-20% sleva	-73,60
						Netto hodnota položky	294,40
409188	Příklepový vrták TE-CX 10/17 Celní sazebník	82075030	2 KS	216,00	1 KS		432,00
						-20% sleva	-86,40
						Netto hodnota položky	345,60
409197	Příklepový vrták TE-CX 12/17 Celní sazebník	82075030	2 KS	248,00	1 KS		496,00
						-20% sleva	-99,20
						Netto hodnota položky	396,80
409205	Příklepový vrták TE-CX 14/17 Celní sazebník	82075030	2 KS	313,00	1 KS		626,00
						-20% sleva	-125,20
						Netto hodnota položky	500,80
409214	Příklepový vrták TE-CX 16/17 Celní sazebník	82075030	1 KS	378,00	1 KS		378,00
						-20% sleva	-75,60
						Netto hodnota položky	302,40
433791	Příklepový vrták TE-CX 6/27 Celní sazebník	82075030	1 KS	227,00	1 KS		227,00
						-20% sleva	-45,40

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 915738688

Platné do: 19.03.2019

Strana 2(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						Netto hodnota položky	181,60
409178	Příklepový vrták TE-CX 8/27 Celní sazebník	82075030	1	257,00	1 KS		257,00
						-20% sleva	-51,40
						Netto hodnota položky	205,60
409190	Příklepový vrták TE-CX 10/27 Celní sazebník	82075030	1	302,00	1 KS		302,00
						-20% sleva	-60,40
						Netto hodnota položky	241,60
409199	Příklepový vrták TE-CX 12/27 Celní sazebník	82075030	1	348,00	1 KS		348,00
						-20% sleva	-69,60
						Netto hodnota položky	278,40
409207	Příklepový vrták TE-CX 14/27 Celní sazebník	82075030	1	438,00	1 KS		438,00
						-20% sleva	-87,60
						Netto hodnota položky	350,40
409216	Příklepový vrták TE-CX 16/27 Celní sazebník	82075030	1	529,00	1 KS		529,00
						-20% sleva	-105,80
						Netto hodnota položky	423,20
2018940	Příklepový vrták TE-CD 12/33 Celní sazebník	82075030	2	1.270,00	1 KS		2.540,00
						-20% sleva	-508,00
						Netto hodnota položky	2.032,00
2018942	Příklepový vrták TE-CD 14/37 Celní sazebník	82075030	2	1.650,00	1 KS		3.300,00
						-20% sleva	-660,00
						Netto hodnota položky	2.640,00
2018945	Příklepový vrták TE-CD 16/37 Celní sazebník	82075030	2	2.620,00	1 KS		5.240,00
						-20% sleva	-1.048,00
						Netto hodnota položky	4.192,00
2018946	Příklepový vrták TE-CD 18/37 Celní sazebník	82075030	1	2.890,00	1 KS		2.890,00
						-20% sleva	-578,00
						Netto hodnota položky	2.312,00
2018956	Příklepový vrták TE-YD 16/59 Celní sazebník	82075030	2	2.230,00	1 KS		4.460,00
						-20% sleva	-892,00
						Netto hodnota položky	3.568,00

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 915738688

Platné do: 19.03.2019

Strana 3(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2018959	Příklepový vrták TE-YD 20/59 Celní sazebník	82075030	1	2.870,00	1 KS		2.870,00
						-20% sleva	-574,00
						Netto hodnota položky	2.296,00
2018960	Příklepový vrták TE-YD 22/59 Celní sazebník	82075030	1	3.070,00	1 KS		3.070,00
						-20% sleva	-614,00
						Netto hodnota položky	2.456,00
2018964	Příklepový vrták TE-YD 28/59 Celní sazebník	82075030	1	3.680,00	1 KS		3.680,00
						-20% sleva	-736,00
						Netto hodnota položky	2.944,00
2018966	Příklepový vrták TE-YD 32/59 Celní sazebník	82075030	1	4.080,00	1 KS		4.080,00
						-20% sleva	-816,00
						Netto hodnota položky	3.264,00
2139004	Korunka C+ 8/150 SPX-T abras. Celní sazebník	68042100	1	4.410,00	1 KS		4.410,00
						-20% sleva	-882,00
						Netto hodnota položky	3.528,00
2139005	Korunka C+ 10/150 SPX-T abras. Celní sazebník	68042100	1	4.410,00	1 KS		4.410,00
						-20% sleva	-882,00
						Netto hodnota položky	3.528,00
2139006	Korunka C+ 12/150 SPX-T abras. Celní sazebník	68042100	1	4.410,00	1 KS		4.410,00
						-20% sleva	-882,00
						Netto hodnota položky	3.528,00
2076461	Korunka C+ 14/150 SPX-T abras. Celní sazebník	68042100	1	4.410,00	1 KS		4.410,00
						-20% sleva	-882,00
						Netto hodnota položky	3.528,00
2076467	Korunka C+ 16/300 SPX-T abras. Celní sazebník	68042100	1	5.250,00	1 KS		5.250,00
						-20% sleva	-1.050,00
						Netto hodnota položky	4.200,00
2198258	Vrtací kladivo TE 3-M 230V kufr Celní sazebník	84672191	1	7.180,00	1 KS		7.180,00
						-20% sleva	-1.436,00
						Netto hodnota položky	5.744,00
2055718	Odsávání prachu TE DRS-Y kufr Celní sazebník	84679900	1	7.520,00	1 KS		7.520,00

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 915738688

Platné do: 19.03.2019

Strana 4(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-20% sleva	-1.504,00
						Netto hodnota položky	6.016,00
282299	Špičatý sekáč TE-CP SM 25 Celní sazebník	82079099	1	KS 550,00	1	KS	550,00
						-20% sleva	-110,00
						Netto hodnota položky	440,00
282280	Sekáč TE-YP 4 sada Celní sazebník	82079099	1	KS 3.298,00	1	KS	3.298,00
						-20% sleva	-659,60
						Netto hodnota položky	2.638,40
282301	Plochý sekáč TE-CP FM 25 Celní sazebník	82079099	1	KS 550,00	1	KS	550,00
						-20% sleva	-110,00
						Netto hodnota položky	440,00
2090706	Lapač prachu DCD Celní sazebník	84679900	1	KS 677,00	1	KS	677,00
						-20% sleva	-135,40
						Netto hodnota položky	541,60
						Dopravné	300,00
						Celkem Cena netto	63.916,00
						DPH 21%	13.422,36
						Zaokr.	-0,36
						Celkem CZK	77.338,00

Splatnost: 14 dní netto